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Sony Ericssonin yllättävä siirtyminen Microsoftin käyttöjärjestelmään
uusissa Xperia-malliston puhelimissa oli Mobile World
Congressin puhutuin uutinen. Loppuvuonna myyntiin
tuleva X1-puhelin taitaa olla taiwanilaisen HTC:n puhelin.

Maailman suurin mobiilialan tapahtuma Mobile World
Congress on taas lopuillaan. Suuria yllätyksiä ei tullut.

Ainoa kohahdus, minkä minä näin, oli Sony Ericssonin
sunnuntai-iltana esittelemä X1-puhelin. Kosketusnäytöllä ja
Windows-käyttöjärjestelmällä plus kaikilla muilla herkuilla
varustettu älypuhelin tulee myyntiin loppuvuonna.

Sony Ericssonin Windows-ratkaisu ihmetytti muun muassa
Nokia-johtaja Anssi Vanjokea. Sony Ericssonilla on oma
Symbian ohjelmistoalusta UIQ, josta löytyy myös
kosketusnäyttöversio.

Päätös Windowsiin siirtymisestä selittyy osin siksi, että
ilmeisesti Sony Ericssonin X1-puhelin on HTC:n tekemä.
Näin uskoi ainakin Vanjoki ja moni muu. HTC-kytköstä ei
kuitenkaan vahvistettu Sony Ericssonilta.

Kosketusnäytöllä varustettuja puhelimia tuli useita aivan kuten
odotettiinkin. Nokia tosin viivästytti omia julkistuksiaan
loppuvuoteen. Kosketusnäytöt eivät ole mitään uusia asioita. Niitä
on ollut käytössä jo pitkään.Suhtautuminen kosketusnäyttöihin
on kuitenkin muuttunut Applen iPhonen myötä. Samalla
kielenkäyttöön on noussut käsite user experience eli
käyttäjäkokemus.

Vaikka iPhone on ominaisuuksiltaan heikompi kuin
suurten puhelinvalmistajien huippumallit, se on silti
onnistunut muuttamaan koko alaa.

Nokian jahkailu kosketusnäytöissä tuo mieleen muutaman
vuoden takaiset simpukkamallit. Nokia viivytteli niiden
kanssa ja menetti markkinaosuuksiaan. Nyt
markkinaosuus on saavutettu takaisin.

Simpukkapuhelinmallien puuttumista Nokia perusteli sillä,
ettei se halua tehdä samanlaisia harmaita puhelimia kuin
kaikki muut. Viittaus oli korealaisten valmistajien
hopeanvärisiin simpukkapuhelimiin.

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
http://www.digitoday.fi/p/20084129
http://www.digitoday.fi/p/20084350
http://www.digitoday.fi/p/200410986
http://www.digitoday.fi/p/200410986


Kyselin Vanjoelta syitä kosketusnäyttöjen viivästymisestä
Nokian järjestämillä illallisilla. Vanjoen mukaan kosketusnäyttöjä
ei tuoda myyntiin ennen kuin niissä on joku juju. Applen
iPhonea hän piti keskeneräisenä tuotteena.

(Päivitys: Kirjoitusvirhe korjattu.) 
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